REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 423/ Pprot. Tirané, mé¢ /2, 04 2022.
/

VENDIM

Nr. /0 ,date /0. 2 2022

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER REGJISTRIN E PARASHIKIMEVE TE
PROKURIMEVE PUBLIKE
(PER TE ARDHURAT DHE BUXHETI) PER VITIN 2022,
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANES

N& mbéshtetje dhe né zbatim t& pikés 1/c nenit 38, t€ Ligjit Nr.80/2015 “P&r Arsimin
e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né RSH”, t& Statutit t&¢ UST, neni 20 , né
Vendimin e Rektoratit nr. 7 daté 08 .02.2022 ”Mbi miratimin e propozimit pér
ndryshime n& RPPP 2022, né Universitetin e Sporteve t& Tiranés”, Senati akademik
né mbledhjen e tij t& datés 10.02.2022,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin pér ndryshime né detajimin e Regjistrit € Parashikimeve
t& Prokurimeve Publike, pér vitin 2022, né Universitetin e Sporteve t€ Tiranés,
(pér funksionimin e universitetit, né mbéshtetje t& procesit mé&simor, kérkimin
shkencor dhe mbéshtetje t& aktiviteteve t& studentéve) sipas tabelave
bashkéngjitur.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE

Autoriteti Kontraktor: Universiteti i Sporteve té Tiranés

Regjistri i Parashikimeve t& Prokurimeve Publike viti 2022

602.8
Buxheti + Té ardhurat e UST —
Organi qé
254 pIEAE zhvillon
Tipi i kontratés Burimi i financimit Llojii procedurés st Koha e planifikuar | procedurén e
; 5 Lrii i e _Q:M_.n:w_.. (mall/puné&/shérbi Fondii (buxheti i shtetit, te Viera prokurimit/Minikontraté/ CPV Kod pér shpalljen e prolurimit né
Nr Llogaria Viti modifikuar Objekti i prokurimit 2»_“.:““.“& je m/marréveshje Hlogaritur ardhura, k Amendament r\n:.«u._m procedurds (muaji) rastin ¢
e kuadér) vetéfinancim,ctj) pér nevojat e fillim viti procedurave té
pérqéndruara
. 30190000-7
1 602.01 2022 |In Kancelari Kontraté Mallra 816,667 Buxheti i Shtetit 980.000 | Prokurim me vlera t& vogla | 30197630-1|Gjaté vitit 2022 UST
39830000-9,
2 602.02 . 33191000-5,
2022 |Ir Materiale pér pastrim, dezinfektim Kontraté Mallra 416,667 Buxheti i Shtetit 500,000 | Prokurim me vlera té vopla |  33741300-9|Gjaté vitit 2022 UST
39830000-9,
602.02 33191000-5,
3 2022 |Id Materiale pér ngrohje dhe ndrigim Kontraté Mallra 416,667 | Buxheti i Shtetit 500,000 | Prokurim me vlera (& vogla |  33741300-9|Gjaté vitit 2022 - UST
4| 602.03 . g o . ; N .
2022 |ird Materiale pér funksionimin ¢ pajisjeve (& zyrés Kontrate Mallra 833,333 Bugheti i Shtetit 1,000,000 | Prokurim me vlera t& vogla |  30000000-9|Gjaté vitit 2022 UsT
602.05 . . - . — p ; . it S 3
5 2022 |Ido Blerje dokumentacioni Kontraté Malira 250,000 | Buxheti i Shtetit 300,000 | Prokurim me viera & vogla |  22816000-3Gjaté vitit 2022 UsT
602.09 . o ) N e . N
6 2022 |in Blerje kuli arkive dhe dosje per ruajtje te perhershme Kontraté Mallra 166.667 Buxheti i Shtetit 200.000 Marreveshje kuader Gjaté vitit 2022 Arkivi gendror
7 30190000-7,
602.09 2022 |14 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme Kontraté Mallra 666.667 | Buxheti i Shtetit 800,000 | Prokurim me vlera 1€ vogla | 30192000-1]Gjaté vitit 2022 UST
18222100-2
8| 6021001 [2022 |ind Uniforma dhe veshje (& tjera speciale Kontraté Mallra 1.250,000 | Buxheti i Shtefit 1,500,000 | Tender i hapur i thjeshtuar | 18222200-3|Gjaté vitit 2022 UST
9 Prokurim me vleré nén e
602.1003 2022 |irn llage dhe materiale mjekésore Kontraté Malira 100,000 | Buxheti i Shtetit 120,000 100.000 33140000-3|Gjaté vitit 2022 UST
10|  602.1003 12022 |Iri Ilage .materiale dhe proteza mjckesore Kontraté Mallra 150.000 Buxheti i Shtetit 180,000 | Prokurim me vlera t& vogla|  33140000-3 |Gjaté vitit 2022 UST
it Prokurim me vleré nén
6021004 {2022 |In Fumizime dhe shérbime e ushqim pér mencat Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i Shtetit 120.000 160.000 15894200-3 | Gjaté vitit 2022 UST
12| 602.1007 {2022 |iri Libra dhe publikime profesionale Kontraté Mallra 1,000.000 Buxheti i Shtetit 1.200.000 | Prokurim me vlera (€ vogla | 22100000-1|Gjaté vitit 2022 UST
13 . 5 . . g 5
602.1009 2022 |[la Materiale dhe pajisje laboratorike té shérbimit publik Kontraté Mallra 816.667 Buxiieti i Shtetit 980,000 | Prokurim me vlera té vogla |  38000000-5|Gjaté vitit 2022 UST
14] 602.1010 }2022 |Iri Shpenzime pér prodhim dokumentacioni specifik Kontrate Mallra 833,333 Buxheti i Shtetit 1.000.000 | Prokurim me viera té vogla | 78900000-2|Gjaté vitit 2022 UST
15 Té tjera materiale dhe sh&rbime speciale (Mjcte mesimore
602.1099 12022 |(ld sportive) Kontraté Mallra/Shérbime 4.166,667 Buxheti i Shtetit 5,000,000 | Tender i hapur i thieshtuar |  78900000-2|Gijaté vitit 2022 UST
16 . o 3
602.2001 {2022 |isi Elektricitet Kontraté Mallra/Shécbime 3333333 | Buxheti i Shetit 4,000,000 Gjaté vilit 2022 UST
17 ; . . a3 .
602.2002  [2022 |In Uije Kontraté Mallra/Shérbime 2.083333 | Buxheti i Shtetit 2,500,000 Gialé vitit 2022 UST
18 602.2003 2022 |In Sherbim telefonik Kontraté Mallra/Shérbime 416,667 | Buxheli i Shtetit 500.000 Giaté vitit 2022 UST
Hosting, mirembajtje UST, FSHL,FVFR IKSHS platforma
alumni ndértimi faqe te re UST,modemizimi dhe pénmirésim
19] 602.2003 2022 |Ino ieti, etj Kontraté Mallra/Shérbim 761,400 Buxheti i Shtetit 913,680 | Prokurim me vlera té vopla | 72415000-2|Gjaté vitit 2022 UST
20| 602.2004 {2022 in Posta dhe sherbimi korrier Kontraté Shesbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 120,000 Gijaté vitit 2022 USsT
21{ 602.2007 2022 |In Sherhime bankare Kontraté Shérbim 58,333 | Buxheltii Shtetit 70,000 Gialté vitit 2022 UST
22| 602.2008 {2022 |Ino Sherbime te sigurimit te ruajtjes Kontraté Shérbim 4357470 Buxheti i Shtetit 5.108.964 Gijaté vitit 2022 UST
23 Prokurim me vleré nén 03120000-8,
— 602.2009 (2022 |In Shérbime té pastrimit dhe gielberimit Kontraté Mallra/Shérbim 100,000 Buxheti i Shtetit 120,000 100.000 03 121210-0|Gjaté vitit 2022 UST




Prokurim me vleré nén

- 602.201 2022 |in Shérbime t€ printimit dhe publikimit Kontraté Mallra/Shérbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 120,000 100.000 22100000-1)Gjaté vitit 2022 UST
25 602.2010 2022 |In Shérbime té printimit dhe publikimit Kontraté Mallra/Shérbim 720,833 Buxheti i Shtetit 865,000 | Prokurim me vlera té vogla mewmuwm-w Giaté vitit 2022 UST
26 602.2099 2022 |In Shérbime té tjera Kontrate Shérbim 833,333 Buxheti i Shtetit 1,000,000 | Prokurim me vlera té vopla | 92620000-3|Gjate vitit 2022 UST
27 602.31 2022 |Ino Karburant (Automjeti dhe pér ngrohje) dhe vaj Kontraté Mallra 833333 Buxheti i Shtetit 1,000,000 | Prokurim me vlera n.m vogla 09100000-0{Gjaté vitit 2022 UST
- Prokunm me vleré nén
28 602.32 2022 |In Pjesé kémbimi, goma dhe bateri Kontrate Mallra 100,000 Buxlieti i Shtetit 120,000 106000 34330000-9|Gjaté vitit 2022 UST
Prokurim me vieré nén
23 602.33 2022 |lna Shpenzime té siguracionit t& mjcteve (& transportit Kontraté Sherbim/Malira 100,000 Buxheti i Shtetit 120,000 100000 66514 110-0|Gjaté vitit 2022 UST
Prokurim me vleré nén
30 602.39 2022 |In Shpenzime té tiera transporti Kontraté Shérbim 100,000 Buxheti i Shtetit 120,000 100000 34980000-0{Gjaté vitit 2022 UST
31 Shpenzime trasporti Tiranw -Voskopojw-Tiranw per -
602.39 2022 |Ir studentet dhe stafin akademik te Universitetit te Sporteve Kontraté Shérbim 704,167 | Buxheti i Shtetit 845.000 | Prokurim me vlera (& voela | 34980000-0|Gijaté vitit 2022 UsT
1 Udhwtim i brendshwm (kurset mwsimore sporte ujore,
602.4 2022 |l malore . turizmi, praktika profesionalc cti) 19,320,833 23,185,000 Gjalé vitit 2022 UST
Praktike profesionale (Aktivitete nw natyrw)-Stazh Dimwr
33 per studentet M.P “Menaxhim nw Sport dhe Turizem", pwr
602.4 2022 |Id FVFR. 590.640 | Buxheti i Shietit 626.754| Prokurim me vlera t& vogla Giaté vitit 2022 UST
34 602.41 2022 {ln Udhetim jashtc shtetit 5078333 6.094.000 Gijaté vitit 2022 UST
35 602.41 2022 (lri Blerje bileta te trasportit ajror nderkombetar 833,333 1,000,000 34980000-0 |Gjaté vitit 2022 UST
16 Prokurim me vleré nén :
Shpenzime pér mirémbajtjen e objekteve ndértimore Kontraté Shérbim 100,000 120.000 100000 Gjaté vitit 2022 UST
454100004
37 602.52 2022 |Id Shpenzime pér mirémbajtjen e objekteve ndértimore Kontraté Shérbim 900,000 | Buxhetii Sheetit 1.080.000 | Prokurim me vlera t€ vogla | 45442100-8|Gjaté vitit 2022 UST
5 31000000-6
18 441152104
i . Prokurim me vler& nén 45330000-9
602.53 2022 |l Shpenzime pér mirémbaitien e rrjeteve hidraulike, elcktrike Kontraté Shérbim/Mallra 100,000 | Buxheti i Shtetit 120,000 100000 54332200-5|Gjaté vitit 2022 UST
31000000-6
441152104
Shpenzime per mirembajtjen ¢ rrjeteve hidraulike , elektrike 45330000-9
39 602.53 2022 |Ird etj Kontraté Shérbim/Malira 500.000 | Buxheti i Shtetit 600.000 | Prokurim me vlera t& vogla |  54332200-5|Gijaté vitit 2022 UST
40
41 Shpenzime per mirémbatjen e aparateve, pajisjeve teknike
602.54 2022 |In dhe veglave te punes Kontraté Shérbim/Mallra 733353 | Buxheti i Shtetit 880.000 | Prokurim me vlera té vogla | 71356000-8|Giaté vitit 2022 UsT
42 - ) ) 50000000-5
602.58 2022 |Id Shpenzime pér mirémbaljen e paisjeve 1€ zyrave Kontraté Shérbim/Mallra 100.000 Buxheti i Shtetit 120.000 | Prokurim me vlera té vogla 50312600-1|Gjaté vitit 2022 UST
. . ) . . 50000000-5
43 602.58 2022 |In Shpenzime pér mirémbatjen ¢ paisjeve té zyrave Kontraté Shérbim/Mallra 733.333 Buxheti i Shtetit 880.000 | Prokurim me vlera té vogla| 50312600-1|Gjaté vitit 2022 UST
44 . . : ;
602,61 2022 |In Shpenzime pér qeramarrie ambjentesh Kontraté Shérbim 166.667 Buxheti i Shtetit 200.000 | Prokurim me vlera té vogla | 70220000-9|Gijaté vitit 2022 UST
Shpenzime pér qeramartje pér aparate dhe pajisje teknike, Prokurim me vleré nén
45 602.63 2022 |id makineri Kontrat& Mallra 83.333 | Buxheti i Shtetit 100,000 100000 70220000-9|Gjalé vitit 2022 UST
46 602.69 2022 |Id Shpenzime te tjera qeraje Kontraté Sherbim 333335 | Buxheti i Shtetit 400,000 | Prokurim me vlera té vogla Gjate vitit 2022
: T586T000-T
47 . . B o Prokurim me vleré nén 18530000-3
602.9001 |2022 Ir Shpenzime pér pritje ¢ pércjellje Kontraté Shérbim/Mallra 100,000 | Buxheti i Shretit 120,000 100000 41100000-0|Gjaté vitit 2022 UST
15861000-1
18530000-3
. ) . o 41100000-0
48 602.9001 2022 In Shpenzime pér pritje e pércjellje Kontate Shérbim/Mallra 833.333 | Buxheti i Shtetit 1.000.000 | Prokurim me vlera (& vogla |  79992000-4|Gjaté vitit 2022 UST
49 602.9003 [2022 I Shpenzime giyqésore Kontraté Shérbim 416,667 Buxheti i Shtetit 500,000 | Prokurim me vlera (E vopla 75231000-4|Gijaté vitit 2022 UST
S50{ 6029005 [2022 |Id Shpenzime pér honorare Shiérbim 12,500,000 Buxhieti i Shtetit 15,000,000 Giaté vitit 2022 UST
51} 6029008 §2022 |In Shpenzime pér tatime & faksa (& paguara nga institucioni Shérbim 1.215828 | Buxheti i Shtetit 1458993 Giaté vitit 2022 UST
52| 602.9099 |2022 In |Kursi notit Kontratg Shésbim 416,667 500,000 | Prokurim me vlera (& vogla




53] 6029099 2022 [r Shpenzime per te tiera materiale dhe shérbime operative Kontrat¢ | . Shérbin/Mallra 583,333 Busheti i Shtetit 700,000 | Prokurim ine vlera té vogla| 92620000-3 Gialé vitit 2022 uUsT
54 602 2022 (I Shpenzime pér kerkimin shkencor Shérbim 11,040,702 |  Buxtieti i Shtetit 13,245,342 Gjaté vitit 2022 UsT
55 602 2021 Shpenzime per kerkimin shkencor te mbetura viti 2021 5,782,507
Blerje pajisic laboratori(Projekti shkencor-Permiresimi dhe perditésimi i . 33100000-1; )
se| 210000 2021 i kepoci ¢ (& laboratorit (& fiziologjisé & ushtrimit (¢ UST) Konraté Malla 16,324,167 Buxhet i Shtetit 19.589.009 Tender i bapur 28000000-5 Nentor viti 2021 UST
Té ardhurat 6026
Organi qé
13 Ve It zhvillon
Konfrate Tipi i kontratés Burimi i financimit Lloji i procedurés sé Koha ¢ planifikuar | procedurén ¢
Nr Viti _._._\ : Objekti i prokurimit Marréveshje ?_u__\a::..\u__m..._: _...E:m_ ; {buzheti { shistit;te Viera c.dr::::.;::_.rc::‘m.m\ CPV Kod| pérshpalljene prokurimit né
modifikuar Kuadiér m/marréveshje logaritur ardhura, Amendament kontrate procedurés (muai) e
kuadér) vetéfinancim,etj) pér nevojat e fillim viti procedurave (€
pérgéndruara
602.6 2021 |Iri Sherbime /mallra
1 602 202110 Shpenzime pér Késhillin Stud, Kontraté |Sherbime 250,000 T¢ ardhurat 300,000 Gjare vitit 2022 UST
2 602 2022|1 Shpenzime per aklivitete té shogatés sportive me stud Kontraté  |Sherbime 500,000| Té ardhurat 600,000 Giate vitit 2022 UST
3 602 2022|1r Shpenzime aktivitet shkencor pér studentet Kontraté  |Sherbime 416.667|Té ardhurat 500.000 Giaté vitit 2022 UST
4 602 2022|Ini Kursi i skive FSHL Konfraté  |Sherbime 4,508,000 Té ardhurat 4.778,480 |Tender i hapur i thjeshtuar Janar viti 2022 UST
5 602 20221 n Kursi Sporte dimerore FVFR Kontraté _ |Sherbime 3.280,000] Te ardhurat 3476.800 |Tender i hapur i thieshtuar Janar viti 2022 UST
6 602 2022|In Shpenzime aktivitet sportive pér studentét Kontraté |Sherbime 416.667|T¢ ardhurat 500,000 Gjaté vitit 2022 UST
P!
602.9002 Shpenzime per aktivitete sociale per personclin Kontraté |Sherbime 500.000| T¢ ardhurat 600.000 | Prokurim me vlere te vogla Gjaté vitit 2022 usT
71 602.9005 2022{1 0 Shpenzime pér honorare Kontraté |Sherbime 5.027,777| Té ardhurat 6033332 Giaté vitit 2022 UST
J]
8 602 2022(I o Shpenzime te tjera Kontraté  |Sherbime 2,026,229| Te ardhurat 2431475
231.6 2021)Iri Investime
1 230 2022\ d Studim projektim Kontrat¢ |Sherbim konsulence 2,333 333|Té ardhurat 2,800,000 Mars 2022 UST
2 230 2022 Vleresim i godines nga termeti Instituti ndertimit 166,667 200,000 UST
3 230 2022{I Supervizion kolaudim (salla ¢ lojrave) Kontraté _|Sherbim konsulence 606,930| Té ardhurat 728316| Prokurim me viere te vogla shkurt 2022 UST
4 231 2022{1 Pajisje zyre dhe (¢ tjera Kontraté  [Mallra 833.333|Té ardhurat 1,000.000] Prokurim me viere te vopla Gjaté vitit 2022 UST
5 231 20221 ul Rikonstruksione + pajisje Kontratz  |Pune 81.694.884| Té ardhurat 98.033.861 | Tender i hapur Gijaté vitit 2022 UST
6 231 20211 o Er.omm_:_xm_.o: salla ¢ lojrave Kontraté  [Pune 27.549.079| Té ardhurat 33.058.895| Tender i hapur Viti 2021 UST
7 231 2021 }in Pajisic laboratori i vierésimit funksional dhe rehabilitimit Kontraté¢  |Mallra 8,333,333|Té ardhurat 10,000,000 | Tender i hapur Viti 2021 UST
8 231 20211 ri Pajisje kompjuterike, fotokopje Kontrat¢  |Mallra 4,166,667 | T¢ ardhurat 5,000,000|thjcshtuar) Viti 202§ UST




